UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STTTT  Ninh Thuận, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v xử lý văn bản quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Tiếp nhận Công văn số 2000/STP-VBTT ngày 31/8/2022 về việc đề nghị

báo cáo kết quả xử lý văn bản sau kiểm tra.

Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo như sau:

Ngày 29/7/2022 Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư số

11/2022/TT-BTTTT về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Thông tin và Truyền thông thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Phòng Văn hóa và

Thông tin thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện.

Theo đó, trên cơ sở Thông tư số 11/2022/TT-BTTTT có thay đổi cơ bản về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông tin và Truyền thông.

Do vậy, Sở Thông tin và Truyền thông dự kiến trong quý IV/2022 sẽ tham

mưu văn bản thay thế Quyết định 28/2021/QĐ-UBND về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông, đồng thời, Sở

sẽ điều chỉnh một số nội dung trong báo cáo 521/BC-UBND ngày 31/12/2021

có chỉ ra./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TTra.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lượm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T11:03:17+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Lượm<nguyenluom@ninthhuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-07T13:38:27+0700

		2022-09-07T13:38:49+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-07T13:39:42+0700